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Vyplfia MAS

Vypiiia PPA {(vyhodnocovatef OVP)

Vyhodnocovatel

Alena BalaZiova

110.10.2012

N

Korekcia” v

0,00

ypifia MAS v pripade, Ze bola vykonana korekeia elektronicky!!!

11 314,26

0,00

11 314,26]

1.0pravnené vidavky spolu 0,00 0,00 11 314,26
2.Neoprdvnené vydavky spolu 3771,42 377142 311,42
3.Celkové vydavky spolu {1+2) 0,00 0,00| 15 085,68 o.oo._ 15 085,68 0,00 15 085,68

Detské ihrisko (HSV)

11 314,26

11 314,26

11 314,26

11 314,26

11 314,26

0,00

0,00

0,00




